PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/
- (14) 3766 9025

Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 57/19
CONTRATADO: J&J CONSULTORIA E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA -

ME, inscrita no CNPJ nº 26.717.659/0001-57.

OBJETO Contratação de empresa especializada em serviços de apoio

administrativo para atuar de no levantamento de todas atividades
econômicas instaladas no município de Arandu, afim de disponibilizar

informações relevantes por meio de relatórios mensais ao Chefe de

Departamento de Fiscalização  e Planejamento  do Setor de Lançadoria  da
Prefeitura Municipal de Arandu, que tomará decisões visando o

planejamento da arrecadação do município com base nos dados repassados

conforme termo de referencia e modelo proposta.
VALOR GLOBAL: R$ 59.400,00 (cinquenta e nove mil, quatrocentos reais)

GARANTIA: 12(doze) meses.

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.
DATA: 27/05/2019.